
СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО
УЧАСТКА НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ

ТЕРРИТОРИИ

:ЗУ1 = :38/п1 + :Т/п1 = 1 522 кв.м. + 287 кв.м. = 1 809 кв.м.

Условные обозначения:
- вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения ее местоположения;
- границы существующих земельных участков;
- граница кадастрового квартала;
- обозначение образуемого земельного участка;
- часть земельного участка, включаемая в состав образуемого земельного участка;
- часть земельного участка, включаемая в состав образуемого земельного участка из земель, находящихся в

государственной или муниципальной собственности;
- характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно определить ее положение на местности.

- обозначение образуемого земельного участка;:ЗУ1
:38/п1
:Т/п1
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X Y
1 456989.71
2 457009.60
3 456980.93

н4 456974.23
5 456971.70

н6 456955.22
н7 456961.05
8 456955.83
9 456975.62

10 456978.34
11 456980.95
12 456984.58
1 456989.71

Координаты
1 809 кв.м.
54:32:010333:ЗУ1
обл. Новосибирская, г. Бердск, ул. Рогачева, 15

4206751.05
4206783.74
4206801.18
4206805.79
4206801.46
4206771.83
4206768.54
4206759.97
4206747.93
4206752.36
4206754.46
4206754.17
4206751.05

Обозначение характерных точек границ

Площадь земельного участка
Условный номер земельного участка

Местоположение

:ЗУ1

:38/п1

:Т/п1
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Стадия Лист Листов

П 1

20.29 - ПМТ

Новосибирская область,
г. Бердск, ул. Рогачева 15

УТВЕРЖДАЕМАЯ ЧАСТЬ.
ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ.

ООО

"Фирма ЯНТАРЬ III  ЛТД"
Н. контр.

Проверил
Разраб.

Карелин

Мануйлов
Корыткин

Ком. № док.Изм. Подп. ДатаЛист

Приложение 1
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